
工事調査表－１　　積算内訳書（低入札価格調査通知日の翌日から２日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出）

積算内訳書
工事名 　令和３年度　県営かんがい排水事業　伊那西部２期地区　花岡工区　高圧受電設備更新工事

最終契約額
金額(a） 備考 金額(A) 備考 金額(Ｃ) 金額(B) 備考

直接工事費 17,751,953 材料費含 17,719,100 材料費含 18,162,100

共通仮設費 111,000 86,900 169,900

純工事費 17,862,953 材料費含 17,806,000 材料費含 18,332,000

現場管理費 3,125,000
機器管理費
含む

1,764,000
機器管理費
含む

1,974,000

工事原価 20,987,953 材料費含 19,570,000 材料費含 20,306,000

一般管理費等 862,047 400,000 564,000

工事価格合計 21,850,000 19,970,000 20,870,000 20,870,000

消費税 2,185,000 1,997,000 2,087,000 2,087,000

工事費計 24,035,000 21,967,000 22,957,000 22,957,000

工種 単位
入札時 工事完成時

予定価格 当初入札額 最終実績額



工事調査表－２　　工事費内訳書（低入札価格調査通知日の翌日から２日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出）

工事費内訳書
工事名 　令和３年度　県営かんがい排水事業　伊那西部２期地区　花岡工区　高圧受電設備更新工事

最終契約額 (b)/(a)
数量 単位 金額 数量 単価（ａ） 金額(A) 金額(Ｃ) 数量 単価（ｂ） 金額(B)

機器単体費 1 式 17,200,000 1 17,200,000 17,200,000 1 17,200,000 17,200,000 1

電気通信設備(据付） 1 式 551,953 1 519,100 519,100 1 519,100 519,100 1

増工費 1 443,000 443,000 -

直接工事費 1 式 17,751,953 1 17,719,100 17,719,100 1 18,162,100 18,162,100 1.025 増工

共通仮設費 1 式 111,000 1 86,900 86,900 1 169,900 169,900 1.955 増工

純工事費 1 式 17,862,953 1 17,806,000 17,806,000 1 18,332,000 18,332,000 1.030 増工

現場管理費 1 式 3,125,000 1 1,764,000 1,764,000 1 1,974,000 1,974,000 1.119 増工

工事原価 1 式 20,987,953 1 19,570,000 19,570,000 1 20,306,000 20,306,000 1.038 増工

一般管理費等 1 式 862,047 1 400,000 400,000 1 564,000 564,000 1.410 増工

工事価格計 1 式 21,850,000 1 19,970,000 19,970,000 1 20,870,000 20,870,000 1.045 増工

消費税 1 式 2,185,000 1 1,997,000 1,997,000 1 2,087,000 2,087,000 1.045 増工

工事費計 1 式 24,035,000 1 21,967,000 21,967,000 1 22,957,000 22,957,000 1.045 増工

工種
入札時

(b)/(a)が0.95～1.05を外れ
る場合その理由を記入

予定価格（竣工時に記載） 当初入札額 最終実績額



工事調査表ー３　　手持ち資材一覧（主要資材）　（低入札価格調査通知日の翌日から２日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出）　

手持ち資材一覧（主要資材）
工事名 　令和３年度　県営かんがい排水事業　伊那西部２期地区　花岡工区　高圧受電設備更新工事

単位 使用工種等 備　　　考

(市場単価を記入）

なし

本工事での
使用予定量

不足数量の
手当方法

手持ち数量 単価
本工事で
の使用量

不足数量の
手当方法

品名 規格・型式

入札時 工事完成時（実績）

手持ち数量 単価



工事調査表ー４　　資材購入先一覧（主要資材）　（低入札価格調査通知日の翌日から２日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出）　

資材購入先一覧（主要資材）
工事名 　令和３年度　県営かんがい排水事業　伊那西部２期地区　花岡工区　高圧受電設備更新工事

単位 備　　　考

業者名 所在地
入札者と
の関係

業者名 所在地
入札者との

関係
(市場単価を記入）

機器単体費
高圧ｷｭｰﾋﾞｸﾙ
150kVA 2面体

台 1 4,900,000 (株)冨士電機
伊那市上牧

6445-1
協力会社

(35)
1 3,300,000 (株)冨士電機

伊那市上牧
6445-1

協力会社
(35)

〃
廃棄ﾄﾗﾝｽ保管容器
1000×800×1200

基 1 600,000 〃 〃 〃 1 249,000 〃 〃 〃

工種種別 品名規格

入札時 工事完成時（実績）

数量 単価

購入先名

数量 単価

購入先名



工事調査表－５　　手持ち機械一覧（主要機械）　（低入札価格調査通知日の翌日から２日以内およびしゅん工届提出時に提出）　

手持ち機械一覧（主要機械）
工事名 　令和３年度　県営かんがい排水事業　伊那西部２期地区　花岡工区　高圧受電設備更新工事

数量 単価 メーカー名 現在の利用状況 数量 単価 メーカー名
なし

備考機械名称 規格・型式・能力・年式 単位
入札時 工事完成時



工事調査表ー６　　従事者の確保計画（低入札価格調査通知日の翌日から２日以内およびしゅん工届提出時に提出）

従事者の確保計画
工事名 　令和３年度　県営かんがい排水事業　伊那西部２期地区　花岡工区　高圧受電設備更新工事

(31,800) (0.85) 直営 直営 1

(21,600) (3.8) 直営 直営 1
21,600 3 (有)ガレージ　協力会社(5)
(19,700) (3.4) 直営 直営 1

1
(21,600) (1.53) 直営 直営 1

(19,700) (3.8) 直営 直営 1
19,700 3 (有)ガレージ　協力会社(5) 1.17

1

1

22,000

22,000

23,000

22,000

0.5
(2)

(6)
2

0.5

(21,600)

(19,700)

(4)

宮下建設(株)　協力会社(6)

(株)丸登運送　協力会社(0)

(株)丸登運送　協力会社(0)

日本通運(株)　協力会社(5)

10

(31,800) (1)

(21,600) (8)

(19,700)

22,000

基礎改修工 普通作業員
22,000 19,700

工種 職種

入札時 工事完成時

(B)/(A)

(B)/(A)　＜１の場合
その理由を必ず記入

（＊下請けへのしわ寄せと判断された
場合は、工事成績が減点されます）

単価
(A）

員数
下請け会社名

下請け会社との関係等
単価
(B)

員数
下請け会社名

下請け会社との関係等

据付工

〃

〃

電気通信
技術者

電工

普通作業員

運転手（特殊）

電工

〃

〃

普通作業員

運転手（特殊）

〃

構造物撤去工



工事調査表－７　　工種別従事者配置計画（低入札価格調査通知日の翌日から２日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出　）

工種別従事者配置計画
工事名 　令和３年度　県営かんがい排水事業　伊那西部２期地区　花岡工区　高圧受電設備更新工事

電気通信
技術者

電工
普通
作業員

電気通信
技術者

電工
普通
作業員

運転手
（特殊）

据付工 機器据付 0.85 6.8 3.4 11.05 1 8 4 0.5 13.5 1.222
既設構造物
撤去工

既設機器
撤去

1.53 6.8 8.33 2 8 0.5 10.5 1.261

基礎改修工 基礎改修 10 10 -

工　種 種別

入札時 工事完成時

(B)/(A)

(B)/(A)　＜１の場合
その理由を必ず記入

（＊下請けへのしわ寄せと判断され
た場合は、工事成績が減点されま

す）

配置予定人数
計
(A)

配置予定人数
計
(B)



工事調査表－８　　建設副産物の搬出処理（低入札価格調査通知日の翌日から２日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出）

建設副産物の搬出処理
工事名 　令和３年度　県営かんがい排水事業　伊那西部２期地区　花岡工区　高圧受電設備更新工事

数量 数量 備考

（m3・t) 委託先
委託金額
（単価）

予定箇所
受入価格
（単価）

（m3・t) 委託先
委託金額
（単価）

受入箇所
受入価格
（単価）

金属くず 2.74t (株)キタニ 0 (株)キタニ -20 1.484ｔ (株)キタニ 0 (株)キタニ -20(円/kg)
コンクリートがら 0.01t (株)キタニ 0 (株)キタニ 23(円/kg)

収集運搬 収集運搬建設副産物
の名称

受け入れ先（処分） 受け入れ先（処分）
入札時 工事完成時



工事調査表－９　　配置予定技術者名簿（低入札価格調査通知日の翌日から２日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出）

配置予定技術者名簿
工事名 　令和３年度　県営かんがい排水事業　伊那西部２期地区　花岡工区　高圧受電設備更新工事

区分 氏名 資格 取得年月日
免許番号
交付番号

配置区分 区分 氏名 資格 取得年月日
免許番号
交付番号

配置区分

主任技術者 伊藤幸雄
一級電気

施工管理技士
H14.3.11 E016570023 専任 主任技術者 伊藤幸雄

一級電気
施工管理技士

H14.3.11 E016570023 専任

＊「公共工事における低価格入札に対する措置」による主任技術者の専任配置又は主任（監理）技術者と同等の資格者を専任で別途配置する技術者も記載する
＊記載した技術者が必要な資格を有することを証明する書面の写しを添付する。
＊調査対象者との雇用関係を確認するため健康保険証の写し等を添付する。

入札時 工事完成時（実績）
備考


